
SPOT LED 003

MCB FL3 s polohovatelným ramenem
typ jm. výkon napájení vyzařovací charakteristika cena [Kč]

 112463007 MCB FL3 N bílá 3× 3 W 100 - 240 V, 50/60 Hz 10° 10740,-
 112463009 MCB FL3 N bílá 3× 3 W 100 - 240 V, 50/60 Hz 40° 10740,-
•112463001 MCB FL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 10° 9399,-
•112463003 MCB FL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 40° 9399,-

MCT FL3 s fl exibilním ramenem

 112462007 MCT FL3 N bílá 3× 3 W 100 - 240 V, 50/60 Hz 10° 9910,-
 112462009 MCT FL3 N bílá 3× 3 W 100 - 240 V, 50/60 Hz 40° 9910,-
•112462001 MCT FL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 10° 8580,-
•112462003 MCT FL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 40° 8580,-

MCX FL3 bez ramene

•112459004 MCX FL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 10° 6850,-
•112459006 MCX FL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 40° 6850,-

MCA YL3 nástěnná verze svítidla

•112461001 MCA YL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 10° 5320,-
•112461003 MCA YL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 40° 5320,-

MCE YL3 vestavná verze svítidla

•112460001 MCE YL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 10° 5099,-
•112460003 MCE YL3 S bílá 3× 3 W 24 V AC/DC 40° 5099,-

Svítidlo Spot Led 003 dokáže svítit bez pře-
stávky v kuse 24 hod po dobu 6 let. Díky 
LED světelnému zdroji má studené světlo 
(nedochází k chybám při obrábění z důvo-
du tepelné dilatace obrobku) • jednoduchou 
montáž • hlavici svítidla nastavitelnou pomo-
cí kulového kloubu • vysokou odolnost proti 
korozi • minimální vnější rozměry svítidla • 
borosilikátové sklo je chráněné vrstvou odol-
nou proti poškození horkými a ostrými třís-
kami • ochranu proti přepólování a proti vý-
bojům statické elektřiny • Stupeň krytí IP67

Maximální pracovní rádius. Snadno ohebné rameno s talířovou pružinou.
Pomocný úchyt na základně svítidla. 
•Svítidlo neobsahuje transformátor, který je nutno objednat zvlášť (viz příslušenství).

Pracovní rádius 600 mm. Rychlé, přesné pozicování. Robustní a odolné provedení.
•Svítidlo neobsahuje transformátor, který je nutno objednat zvlášť (viz příslušenství).

Ideální pro permanentní upevnění na stroj. Flexibilní využití při použití magnetické základny.
Maximální přístupnost díky připojené hlavně svítidla.
•Svítidlo neobsahuje transformátor, který je nutno objednat zvlášť (viz příslušenství).

Ideální pro pevné upevnění ve stroji. Rychlá a nízká cena instalace. Speciální úspora místa.
•Svítidlo neobsahuje transformátor, který je nutno objednat zvlášť (viz příslušenství).

•Svítidlo neobsahuje transformátor, který je nutno objednat zvlášť (viz příslušenství).

Nčerná
RAL 9005

Nčerná
RAL 9005

Nčerná
RAL 9005

Nčerná
RAL 9005

Nčerná
RAL 9005



PRŮMYSLOVÁ SVÍTIDLA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Svěrka na stůl TK:
190 008 019 TK 1/45 0 - 45 mm 433,-
190 007 019 TK 1/65 0 - 65 mm 479,-
190 033 019 TK 1/135 65 - 135 mm 544,-
190 035 019 TK 1/165 95 - 165 mm 626,-
300 213 018 L profi l pro uchycení na stěnu  60 x 60 mm. 410,-
190 057 019 Magnetická základna pro halogenová svítidla řady HPT, HPK, HSWT, HSWK. 909,-
190 036 039 Nčerná

RAL 9005 Základna pro všechny modely 60 × 60 mm. 1990,-
209 585 029 Napájecí zdroj 110-230 V, 50/60 Hz 1837,-

TK 190 036 039 190 057 019 300 213 018

SP
O

T 
LE

D
 0

03

MCB FL3 MCT FL3 MCX FL3

MCA YL3 MCE YL3




